Realizácia prvej časti finančných prostriedkov 

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek 11 Zmluvy na poskytnutí prvej 
časti f inančných prostriedkov na rozpočtový rok 2015 nasledovne: 

prvá časť f inančných prostriedkov na bežné výdavky v celkovej výške 20 995,50 Eur ^ 
(slovom „dvadsaťtisícdeväťstodeväťdesiatpäť eur a päťdesiat eurocentov"). 

Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne f inančné prostriedky na účet 
príjemcu uvedený v Zmluve. 

IV. Záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v platnom znení nemení a zostáva v platnosti